

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00045/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.349.101/0001-11 - JUVENIL ARAUJO JUNIOR - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACHOCOLATADO	EMBALAGEM 500,00 G	1	R\$ 4,4000	R\$ 4,4000
Marca: Santa Amália					
Fabricante: Santa Amália					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Achocolatado em pó instantâneo, tradicional, a base de cacau em pó, açúcar e maltodextrina. Incluindo informações do fabricante, dados nutricionais, registro no Ministério da Agricultura e Ministério da Saúde. Embalagem com no mínimo 400 gramas.					
2	ADOÇANTE	CAIXA 50,00 UN	1	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000
Marca: Zero-Cal					
Fabricante: Zero-Cal					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante dietético, tipo stévia, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, caixa contendo 50 envelopes de 0,7 a 10g cada					
3	ÁGUA MINERAL	unidade	3750	R\$ 0,4500	R\$ 1.687,5000
Marca: BAVIERA					
Fabricante: BAVIERA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral, sem gás, copo com 200 ml.					
4	BISCOITO	embalagem	307	R\$ 1,9500	R\$ 598,6500
Marca: Cream Cracker Aymoré					
Fabricante: Cream Cracker Aymoré					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito salgado, tipo Cream Cracker ou similar, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, embalagem com 360g					
5	BISCOITO	embalagem	607	R\$ 2,0000	R\$ 1.214,0000
Marca: Waffer Bauducco					
Fabricante: Waffer Bauducco					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito tipo waffer, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, emb. com 165g					
6	BOLO ALIMENTÍCIO	embalagem	607	R\$ 6,6000	R\$ 4.006,2000
Marca: Seven Boys					
Fabricante: Seven Boys					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolo Pronto, sabores variados (abacaxi, chocolate, laranja e baunilha), embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, emb. com 250g.					
7	GELEIA	unidade	157	R\$ 4,8500	R\$ 761,4500
Marca: Predilecta					
Fabricante: Predilecta					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geléia com sabores variados, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, pote com 200g					
8	LEITE	LITRO	7	R\$ 2,1900	R\$ 15,3300
Marca: Cemil					
Fabricante: Cemil					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite integral, embalagem longa vida (Tetra Pack), embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante.					
9	REQUEIJÃO	UNIDADE	157	R\$ 4,7000	R\$ 737,9000
Marca: Paulista					
Fabricante: Paulista					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Requeijão cremoso, tradicional, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, copo com 220g.					
10	SUCO	LITRO	457	R\$ 4,2500	R\$ 1.942,2500

Marca: DEL VALLE

Fabricante: DEL VALLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco pronto de fruta, sabores variados, em embalagem longa vida (Tetra Pack), com informações obrigatórias do fabricante e dados nutricionais.

11	BISCOITO	pacote	457	R\$ 3,8000	R\$ 1.736,6000
----	----------	--------	-----	------------	----------------

Marca: Torrada Bauducco

Fabricante: Torrada Bauducco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torrada salgada, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, pacote com 320g.

Total do Fornecedor: R\$ 12.713,1800

Valor Global da Ata: R\$ 12.713,1800



Imprimir o
Relatório

Voltar